impossibilidade de notificação por via postal pelos endereços cadastrados nos bancos de
dados da Administração, vem NOTIFICAR a empresa LIDIANE SENA DE MORAIS, já
qualificada no Ata de Registro de Preço Nº 112/2019 (Pregão Eletrônico Nº 41/2019) da
DECISÃO FINAL de aplicação da penalidade PAGAMENTO DE MULTA NO VALOR DE R$
934,99 (NOVECENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS) E
SUSPENSÃO DE LICITAR E CONTRATAR POR 1 (UM) ANO, conforme decisão fundamentada
da autoridade.

Em se tratando da multa aplicada, esta empresa terá o prazo de 15 (quinze)
dias após o recebimento desta notificação para realizar o pagamento, conforme Guia de

[...]

A contratação se dará integralmente nas mesmas condições propostas pelo
adjudicado.

Segue o link para acesso aos documentos do certame RDC 02/2022.
http://www.ufvjm.edu.br/licitacoes/home/cat_view/1291-/2008-/2017-rdc-

2022/2024-.html
O valor da contratação é de R$ 5.475.736,33 (cinco milhões, quatrocentos e

setenta e cinco mil setecentos e trinta e seis reais e trinta e três centavos). Este valor, caso
tenha interessado habilitado e respeitando a ordem de classificação do certame, será
reajustado com base no Índice Nacional de Custo de Construção - INCC.

Para o correto dimensionamento e elaboração de sua proposta, o licitante